КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

15.07.2022 г. № 181-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  16.02.2021  №  78-11-05;  от  19.02.2021  №  87-11-05;  от
17.05.2021 № 275-11-05; от 17.05.2021 № 276-11-05; от 18.05.2021г № 279-11-05 от
07.06.2021  №  329-11-05;  от  22.06.2021  №  346-11-05,  пункта  3.3  Устава  краевого
государственного  казенного  специализированного  учреждения  «Центр  оценки
качества  образования»  (утвержден  приказом  министерства  образования
Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  РЦОИ  в   пункте  (пунктах)  проведения  экзамена  №  7300  в  период
государственной  итоговой  аттестации,  выплатить  компенсацию  следующим
работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ЕГЭ-11 в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В  .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  15.07.2022  г.
№ 181-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в РЦОИ в пункте (пунктах) проведения

экзамена  7300

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Алексеева Инна Валерьевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 6

2 Астрашабова Марианна Сергеевна
Председатель
предметной комиссии 3,5

3 Атаманская Галина Александровна
Эксперт  конфликтной
комиссии 5,5

4 Бегунова Анна Владимировна
Эксперт  конфликтной
комиссии 11,5

5 Беккер Галина Юрьевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8,5

6 Белов Никита Сергеевич
Член конфликтной
комиссии 34,5

7 Березина Марина Николаевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

8 Битнер Марина Александровна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7,5

9 Блейнис Наталья Петровна
Эксперт  конфликтной
комиссии 13

10 Бордушко Елена Владимировна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8,5

11 Брагина Лариса Васильевна
Член конфликтной
комиссии 25,5

12 Буденкова Анна Валентиновна
Эксперт  конфликтной
комиссии 5,5

13 Васильева Рита Леонидовна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8,5

14 Гаврик Ирина Владимировна
Председатель
предметной комиссии 13

15 Галкина Елена Александровна
Председатель
предметной комиссии 7

16 Голикова Мария Сергеевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 3,5

17 Голощапова Елена Владимировна
Эксперт  конфликтной
комиссии 6

18 Губарь Светлана Юрьевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

19 Давыдова Лариса Ивановна
Член конфликтной
комиссии 25,5

20 Долгодворова Елена Юрьевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8

21 Дударева Алла Викторовна
Эксперт  конфликтной
комиссии 5

22 Езовских Ольга Викторовна
Член конфликтной
комиссии 20

23 Елисеева Татьяна Юрьевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 6

24 Завьялова Светлана Михайловна
Эксперт  конфликтной
комиссии 3,5

25 Зберовская Елена Леонидовна
Председатель
предметной комиссии 9

26 Здорова Зоя Юрьевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 5

27 Зеленко Лариса Егоровна
Член конфликтной
комиссии 25,5

28 Зеленская Светлана Геннадьевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 5

29 Зотов Игорь Николаевич
Эксперт  конфликтной
комиссии 13,5

30 Иванова Ирина Радионовна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8

31 Казак Елена Викторовна
Член конфликтной
комиссии 6,5

32 Ковель Марина Ивановна
Эксперт  конфликтной
комиссии 3

33 Козаченко Наталья Игоревна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

34
Кольга Вадим Валентинович

Заместитель
председателя
конфликтной комиссии

28,5

35 Кошкина Екатерина Викторовна
Эксперт  конфликтной
комиссии 13

36 Кравцова Ольга Вадимовна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8,5

37 Кравчук Ольга Евгеньевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8

38 Кузьмина Оксана Николаевна 07.08.1974
Эксперт  конфликтной
комиссии 8,5

39 Курбатова Татьяна Валерьевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 11,5

40 Лагуточкина Марина Викторовна
Эксперт  конфликтной
комиссии 5,5

41 Ларькова Инна Александровна
Технический секретарь
конфликтной комиссии 68,5

42 Легачева Ольга Викторовна
Член конфликтной
комиссии 12

43 Логачева Ольга Александровна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

44 Лухтина Александра Валентиновна
Член конфликтной
комиссии 23,5

45 Макарова Людмила Кузьминична
Эксперт  конфликтной
комиссии 8,5

46 Макарова Ольга Викторовна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8

47 Малашкина Елена Анатольевна
Член конфликтной
комиссии 17

48 Маслова Татьяна Константиновна
Эксперт  конфликтной
комиссии 11,5

49 Масюк Елена Андреевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

50 Махова Наталья Анатольевна
Член конфликтной
комиссии 4

51 Машков Павел Павлович
Председатель
предметной комиссии 3,5

52 Минько Наталья Анатольевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

53 Назарова Юлия Николаевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 6

54 Никитина Анна Витальевна
Технический секретарь
конфликтной комиссии 66,5

55 Овчарова Вера Николаевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

56 Отливникова Ирина Петровна
Эксперт  конфликтной
комиссии 21,5

57 Пашина Наталья Васильевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 12

58 Пашкова Надежда Юрьевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

59 Первышина Галина Григорьевна
Председатель
предметной комиссии 5

60 Перова Наталья Владимировна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

61 Пихутина Валентина Ивановна
Председатель
предметной комиссии 8

62 Пономарева Елена Анатольевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8

63 Пригодич Елена Григорьевна
Председатель
предметной комиссии 15,5

64 Протасова Татьяна Михайловна
Эксперт  конфликтной
комиссии 14

65 Пугачева Наталья Тимофеевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

66 Рудакова Людмила Владимировна
Эксперт  конфликтной
комиссии 5

67 Рукосуева Наталья Викторовна
Член конфликтной
комиссии 5,5

68 Сапрошина Ирина Анатольевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

69 Скроботова Евгения Викторовна
Эксперт  конфликтной
комиссии 9,5

70 Соболева Татьяна Юрьевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 5,5

71 Супрун Елена Владимировна
Эксперт  конфликтной
комиссии 3,5

72 Сухов Александр Вячеславович
Эксперт  конфликтной
комиссии 3,5

73 Тимченко Ольга Александровна
Эксперт  конфликтной
комиссии 5,5

74 Толстихина Светлана Андреевна
Член конфликтной
комиссии 23,5

75 Толстоногова Наталья Анатольевна
Технический секретарь
конфликтной комиссии 40,5

76 Тяглова Елена Григорьевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 13,5

77 Уминова Наталья Владимировна
Эксперт  конфликтной
комиссии 6

78 Черепанова Ольга Ахъяровна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8,5

79 Черепанова Ольга Николаевна
Председатель
предметной комиссии 13,5

80 Чупрова Лариса Михайловна
Эксперт  конфликтной
комиссии 5

81 Шатрова Виктория Борисовна
Эксперт  конфликтной
комиссии 7

82 Шашкина Мария Борисовна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8,5

83 Шереметьева Оксана Анатольевна
Эксперт  конфликтной
комиссии 6

84 Шефер Юлия Львовна
Эксперт  конфликтной
комиссии 8,5

85 Шнайдер Наталья Антоновна
Эксперт  конфликтной
комиссии 6

86 Ясенецкая Елена Петровна
Эксперт  конфликтной
комиссии 13